SDS POWER
GENERADOR DIESEL Enfriado por agua
16kW SDGX16ST
CÓDIGO: MA-SDS-047409
CARACTERISTICAS:
Generador diesel enfriado por agua, 380v, 1500rpm.
Con un motor robusto y un diseño mejorados, y mejorado, de baja velocidad, refrigerado por líquido,
que le prometen excelencia y resistencia tanto en un grupo electrógeno.
Caja de sonido para una operación más silenciosa.
Sistema de arranque totalmente automatizado cuando se utiliza con ATS.
Panel de control opcional para ayudar a supervisar el generador.
Amplia gama de características del sistema que se pueden adaptar a su aplicación específica.
Ficha Técnica
MODELO SDG-X16ST
POTENCIA NOMINAL 17,6 / 22 kW/kVa
POTENCIA CONTINUA 16 / 21 kW/kVa
CORRIENTE NOMINAL 25 A
VOLTAJE 380 Volts
NIVEL DE RUIDO 69 dBa
TIPO DE MOTOR Inyeccion directa enfriado por agua 4 tiempos
MODELO MOTOR XC490D
VELOCIDAD 1500 RPM
CILINDRADA 1532 cc
GRUPO
CONSUMO 5 L/H
DEPOSITO 44 Lts.
MEDIDAS GENERALES
DIMENSIÓN LxAxA 1650x 750 x 800mm
PESO 650 Kg.
GARANTIA 6 Meses